Whiskey

Fassbiere = Mix Getranke und Klassiker
’ ’ ’ 2cl 4cl
Guinness Stout 4,60 580 17,00  p 4 dy 450 700 Bombay Tonic 5 cl 6,50
Guinness Black & Tan (Guinness & Ale) 4,80 6,50 19,00 [ameson 450 750 Tanqueray Tonic 5 cl 7,00
Guinness Poor Man's (Guinness & Cider) 4,80 6,50 19,00 Jameson Stout £ 00 800 Aperol Spritz 5 cl 7,50
Guinness Black (Guinness & Blackcurrant) 4,80 6,50 19,00 1 econ Black Barell 5 00 800 Jim Beam Cola 5 cl 6,00
Guinness Midnight (Guinness & Portwine) 5,80 7,50 23,00  ulamore Dew 450 750 Jackie Cola 5 cl 7,50
Hop House 13 (Lager Beer ) 4,60 580 17,00  pushmills 450 750 Tullamore Cola 5cl 6,50
Murphys Red Ale 4,60 580 17,00  gushmills Black £ 00 800 Jameson Cola 5 cl 7,00
Kilkenny 4,60 580 17,00 Conamara 450 750 Jameson Ginger Ale 5 cl 7,50
New Castle Brown Ale 4,60 580 17,00 |gB 350 5 50 Havana 3 Jahre Scl 6,50
Heineken 4,20 560 16,00 Big Peat 4,00 6,50 Havana 7 Jahre 5 cl 8,00
Oberdorfer Helles 4,20 560 16,00 M peat & 100 6,50 Bacardi Cola 5 cl 6,50
Staropramen Hell 4,20 560 16,00  palwhinie 15 Jahr 5,00 750 Captain Morgan Cola 5 cl 7,00
Jever 4,20 560 16,00  Oban 14 ]ahre f 5,00 7,50 Jagermeister Cola 5 cl 7,50
i
Talisker 10 Jalire ,;:i | 3 45,00 750 Korn oder Fanta Cola 5 cl 5,50
Glenlivet 12 Jahre 5,00 7,50 Red Bull Vodka 5 cl 9,50
. J&B Cola 5 cl 6,50
Flaschenbiere 0,33 1 Glen Broch £. 4,00 6,50
Ardbeg5 Jahre &1 400 650 Baby Guiness /Kaffeelikor mit Baileys 6¢l 4,50
Braufactum Pale Ale 3,80 Lf ’ ’ _
Ardbeg 8 Jahre Dissca !1 450 700 Koks /Brauner Rum mit Kafeebohnen und Zucker 3,50
Desperados Classic 4,50 ’ ' : .
Ardbeg 10 Jahre 5,00 750 Blowjob/ Amaretto mit Baileys und Sahne 3,50
Biible Hefeweizen 6,00 ) .
Bowmore 12 Jahre 5,00 7,50 Hiitchen /2 cl J&B mit 6 cl Cola 4,50
Hovels 0,51 5,60 . e .
Highlandpark 12 Jahre 5,00 7,50 Greenfrog / Absinth mit Gin und Eis 8,50
Jever Fun 3,80
Laphroaig 5,00 7,50
Biible Alkohlfreies Weizen 6,00
BlaCk&Whlte 4,50 7,50 IDohwacht
Jever Fun Zitrone 3,80
Vat 69 5,00 7,50
BULLMERS Cider Red Berry 0,51 6,00
Glenfiddich 5,00 7,50

BULLMERS Cider Pear 0,51 @ wonmacn 6,00




Alkoholfreie Getranke

Tafelwasser 0,50l
Still oder Medium 1,03! .

0,33 | Flasche
Mirinda Orange 0,33 | Flasche

Pepsi Cola

7 Up 0,33 | Flasche

SchwipSchwap 0,33 | Flasche

Pepsi MAX 0,33 | Flasche

Litauer Apfelschorle 0,33 | Flasche
Litauer Rhabarberschorle 0,33 | Flasche

Hohwacht

€ 2,60
€5,00

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,60
€ 3,60

Speisen:

Gulaschsuppe mit Brot 6,00
Irish Stew mit Brot 5,50
Pulled Pork Bombe 8,50
Pulled Pork Burger 180g 11,50

Spare Ribs 250g 14,50

Nachos mit Cheese oder Salza 4,50

Shots

Jagemeister
Lutje Minze
Korn
Sambuca
Ouzo
Vodka

Linie
Apfelkorn oder Kische
Tequila
Jack Daniels
Jim Beam
Likor 43
Kobold
Baileys
Amaretto

Absinth 77

2cl 4 cl
2,00 3,50
2,00 3,50
1,80 3,20
2,00 3,50
2,00 3,50
2,00 3,50
2,50 4,50
1,80 3,20
2,00 3,50
2,50 4,50
2,00 3,50
2,00 3,50
1,50 2,80
3,00 5,50
2,00 3,50
3,50 6,20
Currywurst mit Pommes

7,50

Heifdgetranke

Tasse Kaffee !
Pott Kaffee !
Espresso '

Hohwacht

Capuccino
Milchkaffe
Kaffee Latte '
HeiBe Schokolade
Cup of tea

Tee | Schwarz, Grun, Frichte, Kamille, Pfefferminz
Baileys Coffee

Irish Coffee

Carajillo ' | Espresso mit Kaffeelikor

Pralinchen ' | 43er mit Espresso

Grog

Hot Whiskey

Russische Schokolade ©

Tiite Pommes mit Mayo oder Ketchup 5,00

Sandwich klein mit KASE 6,50
Sandwich XXXXXL MIT KASE

( wahlweise mit Kochschinken, Salami oder Thunfisch und Jalapefiios)

Caesar Salad 6,50

13,50

2,20
2,70
2,20
2,70
3,10
3,10
3,20
3,00
2,20
4,20
4,20
9,50
3,00
3,10
3,70
4,20



